
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 25.maijā     

Nr.256 

              (Protokols Nr.7., 3.§) 

 

Par grozījumiem Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka, ja likums tieši 

nenoteic, ka attiecīgā lēmuma pieņemšana ir domes kompetencē, dome, paredzot to pašvaldības 

nolikumā, var pilnvarot pašvaldības administrāciju lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma 

izmantošanu; Balvu novada Domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu 

novada pašvaldības nolikums” 14.punktu, kas nosaka, ka, atsevišķu pašvaldības funkciju 

pildīšanai, kā arī ievērojot normatīvajos aktos noteikto, dome no deputātiem, domes 

struktūrvienību darbiniekiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem ir izveidojusi Zemes lietu un 

vides jautājumu komisiju un  15.punktu, kas nosaka, ka komisiju darbību reglamentē pašvaldības 

domes apstiprināts nolikums, un 2021.gada 26.augusta noteikumu Nr.2/2021 “Par Balvu novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles 

noteikumi” 5. pielikuma  6.1.2. apakšpunktu, kas nosaka, ka nomniekam ir tiesības nodot zemes 

lietošanas tiesības trešajai personai tikai ar Iznomātāja rakstisku piekrišanu, 2023.gada 17.maija 

Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Balvu novada pašvaldības Zemes lietu un vides jautājumu komisijas 

nolikumā (apstiprināts ar 2021.gada 23.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11., 36.§)), 

papildinot nolikuma 2.1. punktu Komisija izskata šādus jautājumus ar 2.1.13., 2.1.14. un 2.1.15. 

apakšpunktiem: 

“2.1.13. par atļauju pašvaldības zemes nomniekam slēgt zemes apakšnomas līgumu ar trešo 

personu; 

2.1.14. par pašvaldībai piederošo dzīvokļu platības precizēšanu; 

2.1.15. par atļaujas izsniegšanu meža zemes atmežošanai normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos.”  

2. Noteikt, ka nolikuma grozījumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc lēmuma  parakstīšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


